EDITAL Nº 87/2025
          O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Nº253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para contratação Temporária de Assistente Social, conforme Edital Nº 46/2025:
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	1º
	Rosi Margareth Paim Bonella

	2º
	Tania de Fátima Rocha Karnopp

	3º
	Roberta Ferreira D’Royth

	4º
	Indiana Cândia Bitencourte

	5º
	Mariângela Aparecida Oliveira

	6º
	Margarete de Fátima de Aguiar Deon

	7º
	Maíra Helena Claussen Dal Ponte

	8º
	Liege Gonçalves da Silva

	9º
	Bianca Oliboni de Abreu

	10º
	Silvana Bueno Vieira

	11º
	Rafaela de Lima Silva

	12º
	Salete Vergínia Gaia da Silva

	13º
	Silvana Bueno Vieira

	14º
	Janaina Iara Nadal Correia

	15º
	Francieli Ribeiro Schiavon

Candidatos desclassificados: Kellen Cristiane Seidel

    Aline de Lima Coelho

   Juliane Sozo de Abreu

Vacaria-RS, 02 de abril de 2025.
                                               ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
                                                    Prefeitura Municipal